
Měst ská č ást  Praha í 4

z' ?"t

č : j . :  017712015toŘEŠ / 1 1 oo

J-á/ / .,-

Sm l o u v a  o  v ý p ů j č c e

uzavřená ní Že psané ho dne,  měsí ce a roku d| e $ 2193 a nás| .  zák'  č .  8912012 Sb' ,  obČ anské ho
zákoní ku,  mezi sm| uvní m i st ranami:

Městská č ást  Praha 14, | C:  00231312
se sí d | em :  Bří Venc| í ků  í 073,  ' 198 21  Pr ahag
zast oupená:  Bc.  Radkem Vondrou,  st arost ou měst ské  č ást i  Praha 14
( dá| e j en ' ' pů j ěi t e l . . )

a

Zák| adn i  š ko! a,  Praha 9 -  Hloubět í n ,  Hloubět í nská 700
se sí d | em :  Pr ah a 9  -  H| ou bět í n ,  H| ou bět í n ská 700 ,  PsČ  198  00
| Č :  496  25128
zast oupená:  Mgr .  Evou Hradskou,  řed i t e| kou
( dá| e j en ' 'vypů j ěi t eI . . )

t a k t o :

Č l .  l .

Předmět  sm louvy

1.1 Pů j č i t e|  vykonává svěřenou správu t ěcht o nemovit ost í :
Pozemkv

Tent o nemovit ý  maj et ek j e ve v | ast n ict v í  h | avní ho měst a Prahy a by|  předán na zák| adě obecně

závazné  vyh| áš ky č .  55/ 2000 sb.  h | '  m .  Prahy,  k t erou se vydává St at u t  h | avní ho měst a Prahy,  ve

znění  pozděj š í ch předpisů ,  do správy měst ské  č ást i  Praha 14,  k t eráj e oprávněna při  nak| ádání  s vý š e

uvedený m i nemovit ost m i vykonávat  vš echna práva a povinnost i  v | ast n í ka a rozhodovat  o souvisej í cí ch

majetkoprávn í ch ú  konech.

parcela
č isI o vý měra m2 druh pozemku kat ast rá| ní  ú zemí

72t1 863 ost at ní  p| ocha,  ze| eň HI oubět í n
-72.

2 343 zast avěná p| ocha a nádvoří HI oubět í n
1 ^ 478 zahrada HI oubět í n

č ást  7511 2700 ost at ní  plocha'  spor t oviŠ t ě HI oubět í n

Budow a st avbv

objekt
č í sI o

oooisná
na parcele

č isI o
kat ast rá| ní

ú zemí
budova 700 43 HI oubět í n
funkč ně soiat Ý š ko| skÝ areá| 7 2 t 1  , 7 4 HI oubět í n

St rana 1 ( celkem 4)



/ Vlěst ská č ást  Praha 14 ť 1. :  0177 t 2O1 StoŘEŠ / í  1 00

1.2 Předmět em vý pů j ěky j sou nemovit ost i  uvedené  Vč | .  | .  odst .  1.1 t é t o sm | ouvy.  Si t uač ní  p | ánek

k předmět ný m nemovit ost em j e uveden v pří loze č .  1,  k t erá j e nedí | nou souč ást í  t é t o sm louvy.

1.3 SmI uvní  st rany se dohod| y,  Že pů j Óit eI  předává vypů j č i t e| i  nemovit ost i ,  speci f ikované  vč l '  | .  odst .

1.1 t é t o sm | ouvy,  do vý pů j Óky za ú č e| em p| nění  předmět u j eho h lavní  a doplňkové  č innost i ,

stanovené ho p| atnou | egis| at ivou a touto zřizovací  | ist inou' Vypů jč it e|  přej í má předmět  výpů jč ky do

vý pů j Č ky dnem nabyt í  ú č innost i  t é t o sm | ouvy ve st avu,  v  j aké m se k t omut o dn i  nachází .

Doba t rvání

Za ú č elem uvedený m vč | .  | .  odst .  1 '3 t é t o sm| ouvy přenechává pů j Č it e|  vypů j č i t e| i  předmět  vý pů j Óky

do bezp| at né ho uŽí vání  na dobu neurč it ou,  nej dé | e na dobu exist ence vypů j č i t e| e.

cl .  l l l .

Dalš í  u j ednán í

3.1 Vypů j č i t e|  j e povinen:

a)  uŽí vat  předmět  vý pů j č ky řádně,  ú Č e| ně,  hospodárně a v souladu s obecně závazný mi právní m i

předpisy,  s ú č e| em a pravid| y daný mi t out o sm| ouvou,  s in t erní m i předpisy vypů j č i t ele pro hospodaření

a nak| ádání  s maj et kem zřizovat e| e ( pů j č i t e| e)  a s pokyny zřizovat e| e a peČ ovat  o něj  s pot řebnou

odbornou pé č í ,  chránit  j ej  před poŠ kození m,  zt rát ou a zn ič ení m a udrŽovat  j ej  v provozuschopné m

stavu;

b)  hradit  veš keré  náklady souvisej Í cí  S provozem vý pů j č ky'  a t o zej mé na provozní  nák| ady souvisej í cí

s provozem vypů j č ený ch prost or ,  kt eré  zahrnuj í  náklady na vyt ápění '  st oč né ,  vodné ,  e| .  energi i  a

odvoz odpadů ,  na zák| adě smI uv uzavřený ch mezi vypů j Óit e| em a provozovat e| i t ěcht o s| uŽeb;

c)  umoŽnit  kont ro| u uŽí vání  předmětu výpů jč ky;

d)  t rva| e s| edovat  t echnický  st av předmět u vý pů j Óky a předk| ádat  pů j č i t e| i  do 30'  9.  běŽné ho roku

poŽadavky na provedení oprav a invest ic;

e)  při  zadávání  zakázek na provedení  oprav a invest ic na předmět u vý pů j Č ky post upovat  vsou| adu

s in t erní m i předpisy a pokyny'  schválený mizřizovat e| em;

f )  zaj iš ť ovat  na svů j  nák| ad povinné  revize technických zaří zení , a to zejmé na s oh| edem na h| ediska

bezpeč nost i práce, ochrany zdraví  a poŽární  ochrany;

g)  udrŽovat  odpoví daj í cí  st av e| ekt roinst a| ací  a prot ipoŽární ch opat řen í ;

St rana 2 ( celkem 4)



Měst ská č ást  Praha í 4 č j '  0177l2O15toŘeŠ lt  t  oo

h)  in f ormovat  pů j Č i t e| e o prováděné m t echn ické m zhodnocení  na předmět u vý pů j č ky a o j eho
dokon č en í ;

ch)  Žádat  pů j č i t e| e o souh| as k uzavření  náj emní ch sm | uv '  j est | iŽe doba náj mu v prů běhu kalendářní ho

roku u  dané ho náj emce přesáhne 30 ka| endářní ch dnÍ ,  nej edná- | i  se o náj em t ě| ocv ič en a uč eben za

ú č e| em provozování  kurzů  a krouŽků ;

i )  udrŽovat  předmět  vý pů j č ky v  pořádku a č ist ot ě,  provádět  ce| oroč ní  ÚdrŽbu chodní ků  vč et ně zimní ho

ú k| idu a ÚdrŽbu ze| eně v rámci ce| é ho areá| u .

a)  kont ro| u j e uŽí vání  předmět u vý pů j ěky a vynak| ádání f inanč ní ch prost ředků  nazabezpeč ení  provozu

předmět u vý pů j č ky a j eho opravy a ÚdrŽbu;

b)  provádí  po dohodě s vypů j č i t e| em  na předmět u vý pů j Óky opravy a t echn ické  zhodnocení ,  nej sou- | i

t y t o zabezpeč eny vypů j č i t eI em  ;

c)  Úcet ně ev idu j e předmět  vý pů j č ky.

č l .  v .

Závěreěná ust anovení

4.1 Měnit  nebo dop| ňovat  t ext  t é t o sm| ouvy j e moŽné  j en formou pÍ semný ch'  oboust ranně

odsouhI asený ch dodat ků .

4.2 Sm| uvní  st rany se dohod| y,  ž ekaŽdá ze sm| uvní ch st ran mů Že ukonč it  t ent o vzt ah dohodou nebo
vý povědí ,  kdy vý povědní  | hů t a č in í  3 měsí ce a poČ í ná běŽet  první  den nás| eduj í cí ho měsí ce po

doruČ ení  vý povědi druhé  smI uvní  st raně.

4'3 Sm| ouvou neupravené  vzt ahy se ří dí obecně p| at ný mi právní m i předpisy.

4.4 Sm| ouva j e vyhot ovena Ve č t yřech st ej nopisech,  z n ichŽ t ři  st ej nopisy obdrŽí  pů j č i t e|  a j eden

st ej nopis obdrŽí  vypů j č i t e| .

4.5 Sm| uvní  st rany vý s| ovně souh| así  s t í m ,  aby t at o sm| ouva by| a uvedena v Cent rální  evidenci sm| uv
( cEs) '  vedené  Měst skou č ást í  Praha 14,  kt erá j e veřej ně pří st upná a kt erá obsahuj e ú daj e o
sm| uvní ch st ranách,  předmět u sm| ouvy,  č í se| né  označ ení  t é t o sm| ouvy'  dat um j ej í ho uzavření ,  dobu
ÚČ innost i  od/ do a dá| e v| ast nÍ  t ext  sm| ouvy.

Sm| uvní  st rany proh| aš uj í ,  Že skut eč nost i  uvedené  v t é t o sm louvě nepovaŽuj í  za obchodní  t aj emst ví
ve sm yslu  obČ anské ho zákon í ku  a udě| u j í souh | as k  j e j ich  uŽi t í a zveřej něn í  bez st anoven í j aký chko| iv

da| š í ch  podm í nek .

St rana 3 ( celkem 4)



l Městská č ást  Praha í  4 $. :  0177 l2O,| 5toŘEŠ / 1 1 00

4.6 Sm| ouva nabý Vá p| at nost idnem podpisu sm| uvní ch st ran a Úč innost i  dnem 1.  4.2015.

4.7 Sm| uvní  st rany proh| aš uj í ,  Že se s obsahem sm| ouvy řádně seznámily,  a Že sm| ouva p| ně

vyjadřuje jej ich pravou a svobodnou vů | i a na dů kaz připojuj í  svů j  podpis.

4.8 Souh| as s uzavření m té to smlouvy da| a Rada městské  č ást i Praha 14 svým usnesení m

č .  180/ RMČ  t 2O15 ze dne 30.  3.  2o15.

Pří | ohy:  si t uaění  p| ánek

V Praze ďt e 30.  3.  2015

I ng. Pet r Hukal

- / , ' v

/  L't '

i(1 I
' l iJ I
Ž\ l

^ + \
L

\ il

A ffi
DoLoŽr< n

Potvnujeme, ž e ve smyslu $ 43 zák. č . 13u2ooo sb.'
by| it  splněny podrní nky pro platnost

tohÚto právní ho ú kt lnu.

l-Hana 

Strana 4 (celkem 4)



L.:"\\{
\

S
n\

\r \1

N,' t,\ffi'Ň..
ffi

."a

ř\'

?$'vr
i.Ň*"""1"'''"*-*'**i;::F.-

L"{.:\ \
\

S
n\

t,\

."a

ř\'

\r \1

N,'
ffi'Ň..
ffi

?$'vr
i.Ň*"""1"'''"*-*'**i;::F.-



Usnesení  č .180 9jednaní  Rady MČ  Praha 14 St ránka č ,. I  z2

Městská č ást  Praha 14
. Rada městské  č ást i

Usn e se n í

9. jednaní  Rady městské  č ást i Praha 14

konané ho dne 30.  3.2015

č . 180/ RMČ tzots

k uzavření  smluv o vypů jč ce mezi městskou č ást í  Praha 14 a jednot livymi pří spěvkovými
organizacemi

Rada městské  č ást i Praha 14

I . sch v a l u j e

uzavření  smluv o vypů jěce meziniž e uvedenými pří spěvkoými organizacemi a městskou ěást í
Praha 14, ato

- Mateřská š kola, Praha 9 - Hloubětí n,ZeI eneč ská 500

- Mateřská š kola obláč ek, Praha 9 - Č erný Most, Š ebelova 874

- Mateřská š kola, Praha 9 . Č erný Most, Vybí ralova 968

- Mateřská š kola, Praha 9 -  Č erný  Most , Paculova 1115

- Mateřská š kola JAHoDNI CE, Praha 9 . Kyje, Kost livé ho 1218

. Mateřská š kola, Praha 9 - Č erný Most, Yybí ralova967

. Mateřská š kola, Praha 9 . Č erný Most, Chvalet ická9I 7

- Mateřská š kola SLUNÍ Č ro, Praha 9 . Č erný Most ' Gen. Janouš ka l005

- Mateřská š kola Korálek, Praha 9 - Č erný Most, Bobkova 766

. Mateřská š kola' Praha 9 - Hloubětí n, Š tolmí řská 602

. Zák\ adni š kola, Praha 9 - Kyje, Š imanovská 16

- ZÍ k| adní  š kola, Praha 9 . Hloubětí n, Hloubětí nská 700 !

- Záů < I adni š kola, Praha 9 - Lehovec, Chvalet ická 918

ht tps: / / www.prahal4.czlsamospravďwp-content iuploads/ usneseni/ radď20I 5l03ll80 9...  14.4.2015



Usnesení  č . l80 9jednrí ní  Rady MČ  Praha 14

- Záů < I adni š kola, Praha 9 - Č erný Most, Vybí ralova 964

- Zák| adní  š kola, Praha 9 . Č erný Most, Bří  Venclí ků  1140

- Zák| adniš kola, Praha 9 - Č emý Most, Gen. Janouš ka 1006

I I . u k l ád á

I ng. Mgr. Lucii Svobodové , zástupkyni starosty městské  č ást i Praha 14

zaj ist it  uzavŤ ení  ýš e uvedených smluv o vypů jč ce

St ranka č , .2 z2

T :  3 1 . 3 . 2 0 1 5

Bc. Radek Vondra I ng. Mgr. Lucie Svobodová
starosta městské  č ást i Praha 14 ástupkyně starosty městské  č ást i Praha 14

Provede:  I ng. YI q. Lucie'Svobodová
Na vědomí :  oRES. OPKC. MS a ZS ňí zované  MC Praha 14

https: / / www.prahal4.czJsÍ rmospravďwp-content/ uploads/ usneseni/ rada/ z015l03ll80 9... | 4.4.2015


